｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市中和區興南國民小學

發文字號：新北教特字第1130720969號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1132896221_113D2177126-01.odt、1132896221_113D2177127-01.odt)

轉知臺北市聽障教育資源中心《聽障教育期刊第23期》徵

稿說明，請貴校協助公告周知，請查照。

依據臺北市政府教育局1 1 3年4月1 6日北市教特字第

1133053758號函辦理。

徵稿日期：即日起至113年09月30日止。

檢附「聽障教育期刊第23期徵稿說明」（附件1）及「聽

障教育期刊第23期投稿者基本資料表」（附件2）各1份，

徵稿主題及對象詳見附件說明，相關訊息亦公告於聽障教

育 資 源 中 心 網 站

（https://www.tmd.tp.edu.tw/nss/s/rchi/index）。

本案未盡事宜請洽承辦人聽障教育資源中心資源發展組徐

瑾樺組長，聯絡電話：（02）25924446分機602。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：史惠瑄
電話：(02)29603456 分機2691
傳真：(02)29602334
電子信箱：AK4278@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國113年4月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電 子 公 文
交 換 章

2024/04/17
15:19:22

第1頁，共1頁

李枝儒 輔導處

1137041985 (113/04/17)

Page 1 of 1SPEED Super Desk

2024/4/18http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor